2021 年 5 月 14 日

各 位
株式会社 福邦銀行

「敦賀支店」の新築移転について

福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、お客さまの満足度を更に高めるため、今秋を目途に「敦賀支店」
の新築移転を決定しましたのでお知らせいたします。
 新築する店舗においては、広いロビー、プライバシーに配慮した相談ブース、バリアフリー構造など、
あらゆるお客さまの利便性を考慮し、地元の皆さまに「より気持ちよく、より安心して」ご利用いただける
優しい店舗づくりを目指しております。

                            記

1．新店舗の概要

2．新店舗のイメージ

所在地 敦賀市三島町2-114-2

新店舗での 2021年秋（予定）
営業開始日 ※移転日は決まり次第お知らせいたします。

３．地図

以 上

現 福邦銀行

アル・プラザ敦賀 さま

白銀

県道

国道

敦賀支店

新 福邦銀行
敦賀支店

住友生命保険さま

日章土地さま

敦賀支店さま
福井銀行

本町2丁目

225

8